
Postanowienie Nr 6/06 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

z dnia 27 września 2006 r. 
 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Gdańsku 
 

 Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art. 17 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 
2003 r. Nr 159, poz. 1547; zm.: Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 
poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242,  Nr 146, 
poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
 

  Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Gdańsku w składzie: 
 
1. Włodzimierz WITT  -przewodniczący Komisji,  

     sędzia Sądu Okręgowego w Gdańsku 

2. Michał ARNDT   - zamieszkały w Gdańsku 

3. Jakub BUŹNIAK   - zamieszkały w Gdańsku 

4. Piotr JAŚNIEWSKI  - zamieszkały w Gdańsku 

5. Piotr JUCHNIEWICZ  - zamieszkały w Gdańsku 

6. Karolina KALKOWSKA  - zamieszkała w Gdańsku 

7. Henryk NOWACKI  - zamieszkały w Gdańsku 

8. Janusz SYKAŁA   - zamieszkały w Gdańsku 

9. Roman SZYNALEWSKI  - zamieszkały w Gdańsku 

 
 
 

§ 2 
 
 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 

 
 

  

Komisarz Wyborczy 
 

/-/ Katarzyna Jankowska-Jozefiak 


